

Krystian Łuczak
Radny Rady Miasta Włocławek

Włocławek, 11.05.2016r.

SEKRETARIA I
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek
2016 05. 12
Nr

Sz. P.

dr Marek Wojtkowski

Prezydent m. Włocławka

Zwracam się z uprzejmą prośbą o odświeżenie „koperty” dla osób niepełnosprawnych (znak pionowy P-24) wyznaczonej w 2009 r. przez ówczesny MZD przy ul. Chemików we Włocławku oraz ustawienie znaku pionowego D-18a z tabliczką T-29. Z kolei w przypadku realizacji planowanej przebudowy ul. Chemików przez Gminę Miasto Włocławek oraz Spółdzielnię Mieszkaniową Zazamcze, proszę o uwzględnienie powyższej prośby i stworzenie odpowiedniego miejsca parkingowego, przeznaczonego dla osoby niepełnosprawnej.

W załączniku przedstawiam pismo skierowane do mnie w powyższej sprawie, które przekazuję do Pana Prezydenta wiadomości z prośbą o zapoznanie się z jego treścią. W piśmie poruszono bardzo istotny problem dotyczący zapewnienia osobom niepełnosprawnym określonych warunków do życia i funkcjonowania w naszym mieście. Jednocześnie pragnę zwrócić uwagę, iż z treści pisma bardzo wyraźnie widać brak zrozumienia ze strony pracownika MZUKiD we Włocławku w kwestii udzielenia petentowi stosownej pomocy.

Załączniki: Pismo z dn. 05.04.2016 r.; fotografie.

Łączę Wyrazy Szacunku
Krystian Łuczak

Włocławek, dnia 05.04.2016r.

ul.Chemików

87-800 włocławek

Pan Radny Krystian Łuczak
Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu
we Włocławku

W imieniu swoim jak i niepełnosprawnych mieszkańców bloków nr 15 i 17 zlokalizowanych przy ulicy Chemików ,chciałabym się zwrócić do Pana z prośbą o interwencję w ważnej dla nas sprawie. Dotyczy ona odświeżenia wyznaczonej w 2009 roku przez ówczesny Miejski Zarząd Dróg koperty dla osób niepełnosprawnych (znak poziomy P-24) oraz umieszczenia znaków D-18 z tabliczką T-29 (umieszczona pod znakiem D-18 tabliczka T-29 informuje o miejscu przeznaczonym dla pojazdu samochodowego uprawnionej osoby niepełnosprawnej o obniżonej sprawności ruchowej oraz dla kierującego pojazdem przewożącego taką osobę) . Nadmieniam , że podczas rozmowy przeprowadzonej przeze mnie osobiście w tej sprawie z pracownikiem Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych i Dróg we Włocławku ,wydział Utrzymania Dróg i Inżynierii Ruchu ,Panem Waldemarem Konopczyńskim nie otrzymałam wyczerpujących znamiona sprawy merytorycznych odpowiedzi . Dowiedziałam się ,że na ulicy Chemików w bliżej nieokreślonym czasie ma nastąpić przebudowa drogi na całej jej długości , modernizacja sieci kanalizacyjnej prowadzona przez MPWiK a poza tym lokalizacja koperty dla niepełnosprawnych w tym miejscu byłaby i jest niezgodna z przepisami o ruchu drogowym.Tutaj dodam , że samo MZD w tym właśnie miejscu ją umieściło a na załączonym przeze mnie zdjęciu zrobionym 4 kwietnia2016 roku widnieje znak pionowy "parking" .Widzę tu pewne nieścisłość , bo skoro inni mieszkańcy mogą parkować swoje auta wzdłuż pasma drogi przylegającej do chodnika , to dlaczego nie mogliby tego robić niepełnosprawni mieszkańcy na istniejącej "kopercie"???? Pan Konopczyński w swoich rozważaniach posunął się jeszcze dalej mówiąc ,że po planowanych inwestycjach na ulicy Chemików może w ogóle nie być miejsca na jakikolwiek parking.Na koniec poinformował mnie o braku środków w budżecie firmy na odświeżenie "koperty" i postawienie znaków , na co odpowiedziałam ,że my niepełnosprawni gotowi jesteśmy ponieść koszty tego przedsięwzięcia - usłyszałam tylko ,że takie rozwiązanie jest niemożliwe.Na koniec rozmowy wyżej wymieniony pracownik poirytowany przedstawionym mu problemem dał w pełni wyraz swojej arogancji mówiąc mi ,i tu cytuję : "pani idzie do spółdzielni to pani na chodniku pod klatką schodową namalują kopertę , do nas podanie pani zawsze może złożyć ..." .Tylko po co tracić czas skoro i tak podanie zostanie negatywnie rozpatrzone.

Podsumowując chciałabym powiedzieć ,że nam niepełnosprawnym nie potrzeba wiele, tylko odrobiny zrozumienia i zwykłej ludzkiej życzliwości.Nie wiemy na kiedy planowany jest remont

ulicy Chemików , może to być za pół roku , za rok ale równie dobrze za kilka lat ,czy przez ten czas mamy zmagać się z problemem parkowania ?- może po prostu wystarczy do tego czasu odświeżyć "kopertę", postawić widoczne oznaczenie ,które ułatwi nam życie i zapobiegnie parkowaniu osobom nieuprawnionym.

Z góry dziękujemy za zainteresowanie się naszym problemem i prosimy o interwencję w kompetentnej w tej sprawie instytucji .

Z wyrazami szacunku

